Ofício nº 43/2023 – G.P.
Proc. CM nºs 5444/22; 6179/22;

7190/22; 80/23.

Santo André, 22 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos n.
o
 8, 9, 10 e 11, de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados,

consubstanciando os correspondentes Projetos de Lei, de iniciativa deste Legislativo e do

Executivo Municipal, aprovados em sessão realizada no dia 16 de fevereiro do corrente ano:

AUT. Nº PLs Nºs EMENTA

8/2023 CM 145/22
Dispensa do pagamento de passagens de transporte municipal

para gestantes, nas condições estabelecidas nesta lei.

9/2023 CM 168/22 Institui o Dia Municipal da Marcha para Jesus.

10/2023 CM 183/22
Declara de utilidade pública a Associação Locomotiva João

Ramalho.

11/2023 PMSA 4/23
Autoriza o Município de Santo André a conceder contribuição

à Fundação do ABC – FUABC, e dá outras providências.

 Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente
IBL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003600340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-23T13:13:56-0300